РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮТОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля  2015 г.

   №  26
д. Гремячий Колодезь
Об утверждении Перечня и кодов целевых статей бюджета

Лютовского  сельского поселения для формирования проекта бюджета

Лютовского сельского поселения  на 2016 год и на плановый период

2017 и 2018 годов.

В соответствии пунктом  5  Положения «О бюджетном процессе в Лютовском сельском поселении», утвержденного  решением Лютовского сельского Совета народных депутатов от 25.06.2015 № 45/193-СС и подпунктом 1 пункта 2 Порядка составления проекта бюджета Лютовского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденного постановлением администрации Лютовского сельского поселения от 01 июля 2015 года № 23 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Лютовского сельского поселения  на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», администрация   Лютовского  сельского поселения  постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Перечень и кодов целевых статей бюджета Лютовского сельского поселения  для формирования проекта бюджета Лютовского сельского поселения  на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление разместитесь на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Лютовского сельского поселения.

  4.Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

         Глава Лютовского  сельского поселения                             В.А. Бобкин